A S T E C
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 007/2014-CE.

A COMISSÃO ELEITORAL designada pelo ATO 001/2014 do Conselho Fiscal da Associação dos
Servidores do Tribunal de Contas do Estado Do Tocantins – ASTEC para proceder ao sufrágio
eleitoral para o triênio 2014-2017, no uso de suas atribuições estatutárias e consoante delegação
expressa no Ato já citado,

R E S O L V E:

I – Fica homologado o resultado dos 03 (três) membros eleitos para o Conselho Fiscal da ASTEC,
bem como os 03 (três) suplentes, consoante resultado obtido na eleição de 17 de março de 2014.

II – Dê-se publicidade aos nomes dos candidatos eleitos ao Conselho Fiscal da Associação dos
Servidores do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins-ASTEC:

CLASSIFICAÇÃO NOME VOTOS OBTIDOS
1º Vitor Huo Ranzi 127
2º Dagmar Albertina Gemelli 125
3º Pantaleão Tavares Neto 114

SUPLENTES
1º Janete Gomes 86
2º Marco Antonio Garabini 80
3º Ikaro Peres Cunha 55

COMISSÃO ELEITORAL, em Palmas, aos 17 dias do mês de março de 2014.

João Carlos Ribeiro
Presidente

Roberto Carlos Carvalho da Silva
Secretário

Devaldino Ferreira da Silva
Membro